
RESOLUCION H-Nro. 00258 Mendoza, 06 de marzo de 2025

VISTO:

La necesidad de rectificar la Resolución H-NRO. 00143/2025 en su planilla anexa

que es parte integrante de dicha Resolución, referida a otorgamiento de Mayor

Dedicación a agentes de H. CAMARA DE SENADORES y/o H. LEGISLATURA.

Por ello;

LA PRESIDENTE DEL H. SENADO
R E S U E L V E:

ARTICULO 1: RECTIFICAR,  la Resolución H-NRO. 00143/2025 en su planilla

anexa que es parte integrante de dicha Resolución donde dice: Nº 19, CUIL

27297594368, APELLIDO Y NOMBRE, JURI CECILIA YAEL, CODIGO 044,

PORC. 25,00%; debe decir: Nº 19, CUIL 20-24928934-6, APELLIDO Y NOMBRE,

JURI MOISES JULIO DAVID, CODIGO 044, PORC. 25,00%,  referida a

otorgamiento de Mayor Dedicación a agentes de H. CAMARA DE SENADORES

y/o H. LEGISLATURA

ARTICULO 2: COMUNICAR e INSERTAR  la presente en el Libro de

Resoluciones de la Presidencia.

Firmado digitalmente por: PRIORE
MOYANO Pablo Antonio
Fecha y hora: 06.03.2025 18:41:32

Firmado digitalmente por: CASADO
Hebe Silvina
Fecha y hora: 06.03.2025 19:39:38


